Bekanntmachung einer Sitzung der Stadtvertretung

der Stadt Barth

Sitzungstermin: Uhrzeit:

Donnerstag, den 05.05.2011 18:30 Uhr

Ort der Sitzung:

im Rathaussaal der Stadt Barth

Tagesordnung:
Offentlicher Teil

1.

10.
11.

12.
13.

Eroffnung der Sitzung, Feststellen der Ordnungsmalnigkeit der Ladung, der
Anwesenheit und der Beschlussfahigkeit

Anderungsantrage zur Tagesordnung

Billigung der Sitzungsniederschrift der vorangegangenen Sitzung

Bericht des Burgermeisters Uber die Beschlisse des Hauptausschusses und
Uber wichtige Angelegenheiten der Stadt

Einwohnerfragestunde

Haushaltssatzung 2011

Anderungen im Entwurf des Haushaltsplans 2011 der Stadt Barth nach
Hauptausschuss vom 20.04.2011

Bildung eines Umlegungsausschusses fur die Durchfihrung des
Umlegungsverfahrens U 1 "Am Betonwerk"

Aufstellungsbeschluss gemaf 8 1 Abs. 3 BauGB fir den B-Plan Nr. 30
"Wohngebiet nordliche Waldstral3e"

Beschluss zur Kalkulation der Gebuhren fir Abwasser

Beschlussfassung zur 4. Anderung der Satzung (ber die Erhebung von
Gebuhren fur die Abwasserbeseitigung der Stadt Barth

Antrag der FDP-Fraktion - Pflegestutzpunkt in Barth

Anfragen und Mitteilungen




Nichtoffentlicher Teill
14. Vergabeangelegenheiten

15. Anfragen und Mitteilungen

Offentlicher Teil
16. Wiederherstellung der Offentlichkeit
17. Schlief3ung der Sitzung

Die Beschlusse der letzten Sitzungen kdnnen wahrend der Sprechzeiten im Amt Barth
eingesehen werden.

Barth, den 21.04.2011 gez. Dirk Leistner




